
 

Ředitelka Mgr. Dana Fučíková, tel.: 564 565 621, e-mail: info@zus-jihlava.cz, www.zus-jihlava.cz,, číslo účtu 226340032/0300 ČSOB  

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA JIHLAVA, 
příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 65/16, 586 01 JIHLAVA 
IČO: 75151332 

 
 
 
 
 
 
Výslovný souhlas se zpracováním zvláštní kategorie osobních údajů  
  
 
 
Já, níže podepsaný/á  
  
jméno a příjmení:……………………………………………………………. 
  
narozen/á:…………………………………………………………………….  
  
trvale bytem:…………………...................................................................   
(dále jen „Subjekt údajů“ – žák ZUŠ Jihlava)   
  

 
tímto uděluji výslovný souhlas  

  
 
správci osobních údajů, kterým je příspěvková organizace:  
 
ZUŠ Jihlava 
Masarykovo nám. 65/16, 586 01 Jihlava 
IČO 751 513 32  
(dále jen „Správce“)  
  
se zpracováním zvláštní kategorie mých osobních údajů:   
 biometrických údajů (template vytvořený z otisku prstu)   
  
pro účel zpracování:  
 evidence vstupů do objektu Správce s použitím biometrických údajů.   

  
Souhlas uděluji po celou dobu docházky mého syna/dcery do ZUŠ Jihlava. Po ukončení této 
docházky budou mé biometrické údaje (template) Správcem neprodleně zlikvidovány 
(smazány).  
  
Jsem srozuměn/a, že:  
 svůj souhlas uděluji v souladu s čl. 9 odst. 2 písm. a) a čl. 7 Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) /dále jen „GDPR“/,  
 mé osobní údaje zpracovávané pro výše uvedený účel nebudou zpřístupněny dalším 
osobám. Do databáze mají přístup pouze zástupci ředitelky ZUŠ Jihlava. 
 Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje Subjektu údajů mimo EU do třetí země 
nebo mezinárodní organizaci,  
 
 



 

Ředitelka Mgr. Dana Fučíková, tel.: 564 565 621, e-mail: info@zus-jihlava.cz, www.zus-jihlava.cz,, číslo účtu 226340032/0300 ČSOB  

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA JIHLAVA, 
příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 65/16, 586 01 JIHLAVA 
IČO: 75151332 

 
 
 
 
 
 mám jako Subjekt údajů právo:  

a. kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, čímž však není 
dotčena zákonnost zpracování založená na souhlasu uděleném před jeho odvoláním,  
b. požadovat od správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 
popřípadě omezení zpracování,   
c. vznést námitku proti zpracování,   
d. na přenositelnost těchto údajů k jinému správci,   
e. podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, budu-li mít za to, že správce při 
zpracování mých osobních údajů postupuje v rozporu s GDPR.  
 

 svá práva vůči Správci mohu uplatnit písemně cestou pověřence pro ochranu 
osobních údajů, jehož kontaktní údaje (e-mail: nosek@zus-jihlava.cz, tel: +420 603 569 737) 
jsou vždy v aktuální podobě zveřejněné také na webových stránkách správce www.zus-
jihlava.cz/kontaktní-údaje-0.  
  
  
 
 
 
V ……………………..dne……………….            Podpis Subjektu údajů:    ………………….. 
 
        

           Podpis obou zákonných zástupců:     ………………….. 
 

 
………………….. 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 


